РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2013 г.                           с. Мигна                                     № 22-п

О внесении дополнений и изменений

в постановление от 06.02.2013 № 4-п

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", на основании Закона Красноярского края от 23.04.2013 N 4-1287 "О внесении изменений в Закон края «О  представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", руководствуясь статьей 29 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мигнинского сельсовета от 06.02.2013 № 4-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы сельсовета, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие дополнения и изменения:

Пункт 1 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы сельсовета, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (далее – Порядка) после слов "муниципальные должности" дополнить словами "на постоянной основе".

Пункт 3 Порядка дополнить абзацем: «На официальном сайте также размещаются сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, и их супруг (супругов) за три последних года, предшествующих совершению сделки, представленные в соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».

2. Сведения о расходах за 2012 год представляются не позднее 31 июля 2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельсовета Тетюхину М. И..

4. Постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации                                                                        С.В. Югов